SCHEDA INFORMATIVA

PRODOTTO: MERINGHE

INGREDIENTI ALBUME D’UOVO,

zucchero, succo di limone.

ALLERGENI ~AohAe

POSSIBILI TRACCE PER  GLUTINE,FRUTTA A
CONTAMINAZIONE GUSCIO.
CROCIATA




